
'a odpovědní.  
4,0:Irgaijx4F to 	mgpo; Bc. Pavel Vlk 

Pracovní zařazení, funkce: Manažer stavebních investic Biskupství brněnského 

Telefon: mobil: 604 469 055 

E-mail: vlk@dieceze.cz  

Mgr. 	Jindřich Mons. 
Bartoš 

Oprava krovů a střechy kostela Nalezení sv. Kříže ve Znojnné 

Webová stránka: www.farnostznojmo.cz  

rl 1m s kokat oll cká farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo - 

Církevní právnická osoba 

49440594 

Datum narození: 
FO) 	 

...._Sídlo (případně bydliště u FO 
Dolní Česká 312/3, 669 02 Znojmo 

Korespondenční adresa: Mikulášské náměstí 62/13, 669 02 Znojmo 

E-mail: H jindrichbartos@seznam.cz  

administrátor 

515 224 694 

Pracovní zařazení, funkce: 

Příloha č. 1 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Znojmo č. 4/2015: 
Žádost o poskytnutí individuální žádosti 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ 
INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ZNO.INIA 

Obecná část 

stručný název projektu, uvádí se do veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
2 	 uveďte přesný název 



Česká spořitelna, a.s. Variabilní syrrbol: 

0.'.!,Ar,:ojoktwoul 	0.0.0:břUčirk .předítiženídOE.: fís..4:!,gá-eho::.:vorgooh-á:.  

ánlhebbS[día),::dotačnzho:titiilwúčOlovebourcen.F- - 

ašuje,. že nema vůči městu Znojmu a jehQ::přísáévkavým:;organizac(nt: 
finatični'žáVailZiO:lhůtěSPltnPstl!Wdatu podani á'dOSti!''';*;'-i-:'''''. 	

- 

Jméno a podpis statutárního zástupce žadatele, razítko: 
(všechny osoby oprávněné dlestanov jednat za žadatele v daném úkonu) 

Místo a datum: 

írnskokatoiicka faniosí 
u kostela 3v. Kříže 7 

ZNOJMO 
Dolní Česká 3 
'569 02 Znojmo 

13.3.2017 

1.602.006,- Kč 1.602.006,- Kč 450.000,- Kč 28,1% 

'::FJnancOváiiiprOje 

Celková plánovaná výše 
nákladu na projekt v Kč: 

Celková plánovaná výše 
uinateln3ich nákladů v KČ: 

. 	. 	. . 	, 
Procentualni padli 

:požádoVanéWše dotace 
ria vfál CelkénrýCh 

.•iiznatélnyčh nákladů V 

Poskytovatel (celý název) 

Ministerstvo kultury ČR—Program záchrany 
architektonického dědictví ČR 1.000.000,- Ke' 

Částka 
v Kč 

Jiné zdroje financování 
uznatelných nákladů: 

Příloha Č. 1 Zásad pro poskytování dotac í z rozpočtu města Znojmo Č. 4/2015: 
Žádost o poskytnutí individuální k`ádosti 

Projektová část 

2 



Příloha č. 1 Zásad pro poskytování dotac I z rozpočtu města Znojmo Č. 4/2015: 
Žádost o poskytnutí individuální žádosti 

Církevní činnosti: pastorační a liturgická činnost 

Kulturní činnosti: - provozování památkové chráněných dominant města Znojma — kostela Nalezení sv. Kříže 
a kostela sv. Michala vč. zajištění každodenního otevření a zpřístupnění těchto objektů 
pro občany města Znojma a pro návštěvníky 
Pořádání koncertů, Noci kostelů 
Účast a podpora akcí města Znojma vč. vinobraní 

Cíle, projektu,. včetně předpokládaného přínosu pro cílovóu'.  skupinu a 
, 

OVatele:datate-riaVr CiV.arly 
realizace projektu (popsat jednotl,ve kroky. metody ca avy  

Cílem projektu je odstranit neuspokojivý stav nemovité kulturní památky a dominanty města Znojma — kostela 
Nalezení sv. Kříže a to havarijní stav krovů a střechy kostela. 

V roce 2017 se předpokládá i. etapa opravy: Jedná se o opravu krovu, výměnu ldování, chemické ošetření krovu 
proti dřevokazným škůdcům, výměnu střešní krytiny — pálené bobrovicy, výměnu klempířských prvků z Cu, výměnu 
hromosvodu, opravu a přezdění říms, provedení ochrany krovu proti netopýřimu trusu a souvisejících prací. 

• Obnova krovů a střechy presbytáře a lodi kostela bude provedena podle projektové dokumentace, kterou 

zpracoval ing. Miroslav Navrátil (2016). Navrhované stavební úpravy a opravy zabrání dalšímu zhoršování 

stavebně technického stavu krovu a střešního pláště a jeho podstřeší (krovu), který je vlivem dlouhodobě 
zvýšené vlhkosti v místech zatékání a trvalým zavlháním v nevyhovujícím stavebně technickém stavu a jeho stav 
je havarijní. V konstrukci krovu dochází k hnízdění holubů a především netopýrů, jejichž trus a výkaly velmi 

negativně působí na stav dřevěných konstrukcí střešního pláště a na konstrukce stavby obecné. Zvýšená vlhkost 
konstrukcí, společně s výkaly hnízdících ptáků a netopýrů, je příznivá pro rozvoj dřevokazného hmyzu a 
dřevokazných hub v podstřeší objektu. 

• Jedná se o opravu havarijního stavu barokní krovové konstrukce z roku 1665, která je hloubkově napadena 
dřevokaznými škůdci, hnilobou a dřevokaznou houbou. Napadení je aktivní, na mnoha místech silně 
progresivní a navíc dochází k celkové destrukci dřevní hmoty v oblastech spojů, což by v případě extrémních 
klimatických vlivů mohlo dojít k destrukci některých částí. Části zděné římsy jsou deformovány a výrazně 
vykloněny do ulice. Vyměňovány budou pouze dožilé části prvků krovu za tvarovou a hmotovou kopii 
opracovanou hoblováním, spoje budou opět čepovány na dřevěné kolíky. Součástí opravy je i zbudování 
pochůzich lávek. 

• Následné budou všechny dřevěné části chemicky ošetřeny bezbarvým prostředkem proti dřevokazným škůdcům. 

• Střešní krytina pálená bobrovka — je položena na subtilní lafování. Samotná krytina je z 90. let 20. století. Bude 

nutno demontovat tuto krytinu Pro následné použití na jiných stavbách, demontovat Idování, provést nové 
zaldování a položit novou pálenou krytinu bobrovku. 

• Při opravě dojde k výměně klempířských prvků z pozinkovaného plechu, které jsou strávené. Nové klempířské 
prvky budou z měděného plechu. 

• Podstřešní římse je vykloněna, to je způsobeno dlouhodobým zatékáním do zadní pozednice, která je obezděna 
římsou, jehož následkem je vyhnití pozednice a napadení dřevokaznou houbou. Výskyt dřevokazné houby byl 

3 



Příloha č. 1 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Znojmo č. 4/2015: 
Žádost o poskytnutí individuální žádosti 

zjištěn i v římsovém a obvodovém zdivu. Došlo k deformací a porušení sil v krovové konstrukci, jejím tlaku do 
strany a vychýlení římsového zdiva o cca 20 stupňů. Bude nutno při opravě krovu postupné rozebrat napadené a 
poškozené zdivo, sanovat proti dřevokazné houbě, po výměně pozednice znovu dozdít či dobetonovat, zajistit 
pomocí ocelových prvků, vyprofilovat vnější stranu římsy a provést štukovou profilaci římsy. 

• Při opravě bude provedeno zabezpečení, které zajistí ochranu unikátní krovové konstrukce proti netopýřímu 
trusu. 

• Při opravě bude provedena výměna dožiiého hromosvodu včetně uzemnění. 

Znojemské farnosti díky podpoře Města Znojma a Ministerstva kultury ČR aJihomoravského kraje postupně odstraňují 
havarijní a neuspokojivé stavy kostelů, které jsou kulturními památkami a především jsou dominantami, které jsou 
neodmyslitelnou součástí panoramatu města. Díky této spolupráci se podařilo již dokončit generální opravu kostela sv. 
Jana Křtitele (kapucínského kostela) a kostela sv. Alžběty u Staré nemocnice (v roce 2009) a kostela sv. Markéty 
v Příméticích (v roce 2010) a kostela Panny Marie Bolestné v Načeraticích (v roce 2011) a zmírnit havarijní stav 
ostatních sakrálních staveb. 

_ 
Počet účastníků projektil (děti mládeže, ospOyc handicapovaných, zahraničních, NO.e.h0 dle. věku) 

Účastníky projektu jsou: 
farníci 
obyvatelé města Znojma 
turisté a návštěvníci Znojma obdivující krásy a pamětihodnosti našeho královského města 

Zkontrolujte si, prosím, zda: 

1. jste předložili žádost o poskytnutí individuální dotace se všemi vypiněnými údaji 
požadovanými v obecné i projektové části žádosti, 

2. neuvádíte vzájemně odporující si údaje, 
3. žádost je řádně podepsána, 
4. jste přehledně a pravdivé zpracovali rozpočet projektu individuální dotace, 
5. jste předložili kopii aktuálních dokladů o vzniku právnické osoby, 
6. jste předložili kopii smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu (pokud došlo ke změně 

údajů, potvrzení o existenci účtu u peněžního ústavu s aktuálními údaji). 

4 



450.000,- Kč 1.602.006,- Kč 

Oz Očét proje . 	. . 	 _ název iorOje tu 

Oprava krovů a střechy kostela 
Nalezení sv. Kříže ve Znojme I. etapa 

Příloha k žádosti o individuální dotací: Rozpočet projektu 

ROZPOČET PROJEKTU 

INDIVIDUÁLNI DOTACI 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 
1.602.006,- Kč X 

POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE X 450.000,- Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT = CN 
1.602.006,- Kč X 

_ 
CELKOVÉ PrkiJMY Z PROJEKTU = CP2 

O X 
. 

ROZDíL MEZI CN A CP 
1.602.006,- Kč X 

VÝŠE DOTACE v tis. Kč 
(nižší z hodnot: Požadovaná výše 
dotace x Rozdíl mezi řádky CN a CP) 

X 450.000,- Kč 

Dotace není určena za účelem dosažení zisku. 

ta-rnos 
u i:ostek:iw.lcři2e 

ZNOJ NO 
Dpini Čo 

16P 0.2 7.1 

Datum- 	  

Podpis žadatele (statutárního orgán razítko) 

1 Žadatel uvede položkový rozpočet projektu. 
2 2adatel uvede celkové příjmy např. členské příspěvky, příjmy ze vstupného, granty, sponzorské dary a příspěvky či 
jiné vlastní zdroje. Dotace, na kterou je žádost podávána, se nezahrnuje. 



MINISTERSTVO KULTURY 

Stav ke dni: 1.9.2014 
Výpis . 

.z.  Rejstříku evidovaných právnických osob 
- 

. 	- 
NázeV:  i ..----7" 	 i Runskokatolická farnost u kostela sv. Křiže,Z_LwItno 	 : i Sidlo: 1 Ulice afiíslo: 	. 	Dolní Ceská 312/3 	 , 

: j 49440594 	 i 1 	 • Datum evidence:  
Statutární orgán: 	

'l 1.7.1994 

i 	 i 
I_ Číslo evidence: _ __ __I 8/1-07-.3I806/d1:994 	.. ! i 1) farář 	Neobsazeno  

i
; 

1.1122:2_007 1 j..- 5--;(1-1;Inis-tZit-O-1----  '; Mgr. Jinai'ieli-lj-a-r-toš -- - ---- - ----.T1 Od:, 1.9.2014 .- i i 

I
I Způsob jednání statutárntho ' Statutární-  orgán jedná samostatně, neni:-Ii dále stanoveno-jinal-c. Statutární orgánu: I -orgán se podepisuje tak, že k názvu právnické osoby připojí svůj podpis s , 

i, vyznačením funkce. K platnosti jednání v režimu mimořádné správy je 
i vždy nezbytný k danému právnímu úkoau Souhlas místního ordináře, který 
; je statutárním zástupcem Biskupství brněnského. Tento souhlas se udílí 
.' vždy písemně, a to tak, že k vyjádření souhlasu na listině o právním úkonu 

I
i: místní ordinář, který je statutárním zástupcem BiskupstVi brněnského, - 
připojí svůj podpis s vyznačením funkce a názvu Biskupství brněnského. 

; Souhlas může být udělen i na samostatné listině a dále rovněž písemným. . . 
_ 	_,..._ _..., 	._ . 	_•.•,.., 	_ 	• 

Do úkonů v režimu mimořádné sprá.wiáleži: 
i 1. Uplatněnínároku k vydaní Instorickeho majetku. 1.2. Uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o iitýpůjčce k nemovitosti na dobu_ 
; delší 1-roku. 

i ' smlouvy o budoucí smlouvě a dohody o dopinění obsahu smlouvy nebo 
; jiného_právniho úlconu, jejichž předmětem je: 
a) zatěžováni nemovitého majetku nebo vzdáni se práva, úplatný nebo 

i bezúplatný převod či přechod vlastnictví k nemovitým n věcem (ustanovení 'i dle Č. 2 však tímto není dotčeno), ,•________......_ ____,....._,.._ .....____ ____• •__•_._.• •..........._ ..... • ._ • __•-_, .. _.__ 	.. • • ; b) zatěžování movitého majetku nebo vzdání se práva, úplatný nebo 
i bezúplatný převod či přechod vlastnictví k movitým věcem, jejichž' 	, 
hodnota přesahuje částku 200.000 Kč nebo které jsou kulturní památkou 	' 

: • 
: zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek České republilcy  

, 
i — ' (ustandvení dle  Č. 3 však tímto není dotěeno), 
c) vznik závazku, jehož cena či hodnota pinění přesahuje částku 200,000 

,' ..K._.č• _(_us._tan  

	

.._o_v...e..n__ d••_.pís.m_ , 	 ím__to_  n_e_ní _d_o_t_če_n_o), _.,._ 	......___ i ' d) úkon, který zakládá účast v jiných subjektech, ručení nebo solidární 
závazek i i , __ --- ..._ 	- _ _ . 	_ -_. •_ 	_ . • _ 	. • • _ • , 	-. _„. . 	_ - 	- ____ .. 	. • 	, 5. Přijetí daru, dotace nebo grantu, jehož cena či hodnota piněni přesahuje 

: 'částku 200.000 Kč. Do úkonů v režimu niimořádné správy nenáleží úkon , 
_ 	směřujickk přijetí dědictví, z424.tuí!.k, toto dědictví nenípředluženo., .: 	.. 

i , 

I Obec:  I Znojmo 
66902 

3. Uzavřeni nájemní smlouvy a smlouvy o výpůjčce k movité věci, jejíž 
; 	v hodnota přesahuje 20.000 KČ nebo která je kulturniparnátkou zapsanou v 

Ustredním seznamu kulturních památek Ceské republiky. 
4. Uzavřeni smlouvy, dohody nebo jiného právního úkonu, včetně 	— 



. 	_ 
Smlouvy uzavírané mezi evidovanou právnickou osobou a fyzickou 
osobou, která je současné statutárním n orgánem této právnické osoby, lze 
uzavřít výhradně se schválením místního ordináře, který je statutárním 
zástupcem Biskupství brněnského, s výjimkou smlouvy či smluv, jejichž 
celkové pinění včetně příslušenství v kalendářním roce nepřesáhne 

: ekvivalent peněžité částky 20.000 
rZizovatel: _ _ 	. 	 Bisku_pstvi brněnské, IC 00445142 

V kolonkách Předmět obecně prospěšné, podnikatelské a jiné výdělečné činnosti, Zrušeni 
evidence, Likvidace, Úpadek a konkurz, Zánik, Ostatní skutečnosti není žádný záznam. 

i, fE'A-dtj7É15.&-  - 

	

i! NEPODLÉHÁ' 	Po 
y
čet stran    -

, . ._
.--2 

	

jZPOPLATNÉNI 	 i
pátu3 	

- ------ . i 

	

_ 	 4, i ''i. . i 4lc_4_1255/_2t214,0C II 
I 	; Jméno a příjmení: Mgr. Timea Crofony 	 i 
! 	; Podpis: 	i 	 H 

0,1512 rakkp.  ., . 

..  

i  C: 91., 



V Brně dne 4.8. 2014 
BB-1583/14 

• Mons. ThLic. VOJTĚCH CIKRLE 
DIECÉZNÍ BISKUP BRNĚNSKÝ 

USTANOVENÍ 

Mons. Mgr. Jindřicha Bartoše 
rodné číslo 

faráře v Římskokatolické farnosti u kostela sv. Mikuláše, Znojmo, 
děkana děkanství vranovského a znojenského, 

člena Kněžské radS'r a člena Sborů poradců 

Ve smyslu kánonu .526, §1 CIC 
Vás s platnosti od I. 9. 2014 ustanovuji navíc 

• excurrendo administrátorem. 
v Římskokatolické farnosti 

u • kostela u kostela sv. Krize, Znojmo. 
Tuto službu budete konat pod vedením diecézatho biskupa 

podle celocírkevnich a diecézních norem. 

Vaše prava a povinnosti vyplyvajt z cukevnich a obecne závazných norem. 

Vaše ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Mons. ThLic, Vojtěch Cihle 
diecézní biskup brněnský 

Petrov 8 o CZ-60I 43 Brno 



ČE$Kik 
SPOŘITELNA 

Smlouva o běžném účtu v české méně 

ulavřená mezi 

bankou: 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, to; 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Region Jižní Morava 

• 
v(e) Znojrně, Pontassievská 1, PSČ 670 á2 

a 

klientem: 	- 
fRímskokathlicka farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo 	 . 	 . příjmení, jméno, titul / obchodní firma / název 	 ' 
Dolní Česká-  31213, 669 02 Znojmo 

- trvalý pobyt / sídlo /místo podnikání 
- 

49440594 	 , . - 
Ra (datum narození) / Jo 	 . 	. 	' 

' druh a číslo průkazu totožnosti 

státní příslušnost 

1. Banka se zavazuje vést klientovi ode dne 09.01.2015 běžný (Met čísló 	 íJv českých korúnáéh. 
2. Ceny za vedení účtu a další služby poskytované podle této smlouvy jsou uvedeny v Ceníku České spořitelny; a.s., 

pro bankovní obchody. Zůstatek na účtu bude úročen úrokovými sazbamj uvedenými v Oznámení 
České spořitelny, a.s., o úrokovyCh.  sazbách. 	. 

3. Banka a klient se dohodli-, že: 

,a) výpisy z účtu bude banka vyhotovovat a předávat takto: 

Výpisová řada K 
forma výpisů: elektronický výpis 
frekvence vyhotovování výpisů: měsíční 
způsob předávání výpisů: vystavení souboru s výpisem Z Účtu ve formátu PDF na zabezpečenérn serveru 

Banky 	• 
jazyková verze: česky jazyk 	• 

• b) 

	

	tištěnou informaci o odmítnutí platebního příkazu bude banka klientovi poskytovat takto: 
pravidlo pro vyhotovování informace: vyhotovovat 

• . způsob předávání informace: 
poštou na adresu: Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo, Dolní Česká 31213, 669 02 Znojmo, 
Česká republika 

c) jiná tištěná sdělení týkající se účtu bude banka klientovi doručovat na tuto adresu: 
Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo; Dolní Česká 312/3, 669 02 Znojmo, česká republika 

Klient má právo si vybrat jiný způsob vyhátávování a doručováni z aktuální nabídky banky a kdykoli je změnit. 

4-20021C/2014 
1/2 , 



4. Podrobné podmínky pro vedení účtu a jeho používání jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách 
České spořitelny, a.s., a ve Sdělení k platebním službám a účtům. Podpisem této smlouvy klient potvrzuje, že tyto 
dokumenty převzal, že zná jejich obsah a že s nimi souhlasí. 

V(e) Znajrně 	 dne 09.01.2015 

Česká spořitelna, a.s. 

" 
Bc. Martina Kuchfák(*á 	 podpis(y) klienta, příp. razítko 
poradce specialista 

Za Majitele Účtu - právnickou Osobu: 

příjmení, jméno, titul 
trvalý pobyt 
rodné číslo 	- 
druh a číslo. průkazu totožnosti 
státní příslušnost - 

Barta§ Jindřich Mgr. 
Mikulášské náměstí 62/13, 669 02 Znojmo 
550709/2459 
Občanský průkaz 110830953 
Česká republika 

kfinskokatolickai farnost 
u kostela sv. Kříže 

ZNOJMO 
Dolní Česká 3. 

66902 Znojmo 

4-2002 115/2014 2/2 

  



, 
Položkový rozpočet 

Zakázka: 	 2017015 Oprava krovů a střechy kostela NIalezeni sv. Kříže ve Znojmě 
Znojmo 

Zhotovitel: 	STŘECHY-I. Slezská, s.r.o. 

Stará 18 

602 00 Brno 

IOO: 	25390689 

DIO: 	0225390689 

Objednatel: 	 Řimskokatalloká farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo 

Dolní Česká 31213 

66902 Znojmo 

IČO: 	49440594 

Dle: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejál náklady 

Ostatní náklady 

201 

1 080 

13 

28 

849,69 

517,49 

068,51 

536,13 

0,00 

Základ pro snIženou DPH: 15 % 0,00 CZK 

SnIžená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21 % 1 323 971,82 CZK 

Základní DPH 21 % 278 034,00 CZK 

Zaokrouhlení; . 0,18 CZK 

Cena celkem: 1 602 006,00 02K 

/ 

friSlWII0lielt:) t":1IV),3 
U lc0lt9l7 W. :qi•': 

ZNOJMO / 
D qini 	

. ir • k 	 ^ ' 	2 .zno4n10 
ILC4 	

4. 	
/ 	/ 

Za zholovitele 

V 

L, 

dne 13.3.2017 

Za objednatele 

Popis: 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 



Rekapitulace dílů 
eV, moMost 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 71 639,92 19,50892 
62 Upravy povrchů vnější HSV 19 446,40 1,33100 
94 Lešení a stavební výtahy HSV 22 863,00 0,18360 
95 Dokon6ovad kce na pozem.stav. 1-15V 7764,84 0,00000 
96 Bourání konstrukci HSV 6055,99 0,00470 
97 Proražení otvorů HSV 74 079,54 0,64746 
711 izolace prat vodě PSV 0,00 0,00000 
762 Konstrukce tesařské PSV 429 898,45 9,52640 
764 Konstrukce klempířskě PSV 154 818,78 0,50505 
765 Krytiny tvrdá PSV 433 758,10 27,87210 
767 Konstrukce zámečnická PSV 13 508,06 0,00420 
7133 Nátěry PSV 48 534,10 0,15300 
M21 Elektromontáže MON 13 068,51 0,00000 
VN Vedlejší náklady VN 28 536,13 0,00000 
Celkem: 1 323 971,82 59,73643 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 



Dopiněn' střeh' vazby z hranal0 do 600 cm2 vč.dod 

Montáž' larovánl střech, vzdálenost lati do 22 cm 

Demontážraťováni střech, rozteč lati do 22 cm 

Položen' podlah pod PVC šroubováním 

Položeni podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna 

Spojovala' a ochranné prostředky k položení podlah 

Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2, zábradlí a 
nosná k-ce lávek 

Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 

Hoblovánt viditelných části krovu etylstranné 

Dodávka a montáž, svorník M24 +2x matice a, padiolka 

Dodávka a montáž, závitová tyč di. 80 cm M24 +2x, matice 

Vyřezáni části střeh' vazby do 224 cm2,do d1,3 m 

Vyřezáni části stiešni vazby do 288 cm2,do d1.3 m 

Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,nad d1.8 m 

Vyřezáni části strešni vazby do 450 cm2,do d1.3 m 

Vyřezání části shání vazby do 450 cm2,do d1.8 m 

Vylezáni části shání vazby do 450 cm2,narl dí.8 m 

Vyřezáni část1strešril vazby nad 450 cm2,do d1.3 m 

Vyřezáni části shání vazby nad 450 cm2,nad 8 m 

Montáž prvků krovu - netopýři opatřeni 

Spojovací a ochranná prostředky pro střechy 

Tesařka úprava 5tibokYch prvků 

D+M dubová podložka 40x200x300 mm pod pozednice 

Úprava vělracich tašek - vletová laika pro neb* 

Ocivrtárd zajíšťovacich hřebů 

PřIplatek za rozdíl řeziva SM hoblovaný i MD , hoblovaný 

Prkna SWJD orrilt,11.jak,11.2,4 d1.200-350 9.8-16 

Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2, di. 200-350, včimpregnace 

Lať SWJD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm, včimpregnace 

Deska drevoštěpková OSB ECO 3 N ti. 15 mm 

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 ni 

Oplechováni Cu rims pod nadřims,11.  abem, rš 500 mm 

Oplechováni Cu fin pad nadřims.21abem, rš 1000 mm 

Lemován' z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm 

Žlaby z Cu plechu nástřešni oblá, rš 500 MM 

Kotlík klinicky z Cu plechu pro trouby, D da 150 mm 

Odpadni trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm 

Demontáž oplechováni řims, Tě 500 mm, do 45' 

Demontáž oplechování řims, rš 1000 mm, do 45" 

Demontáž lemování zdí, tě 250 a 330 mm, do 45' 

Demontáž lemováni zdí, rš 650 a 750 mm, do 45° 

Demontáž háků, sklon do 45° - 

Demontáž žlabů nástreš, oblých, rš 500 mm, do 45' 

Demontáž kotliku kónického, sklon do 45° 

Demontáž oplechováni střešniho vikýře, do 45° 

Demontáž odpadrůch trub kruhavych,D 150 mm 

Oplectiovánl okapů Cu, tvrdá krytina, rš 950 mm 

Lemováni z Cu plechu zdi se &klam, atyp„ rš 1000mm 

Striška z pozink.plechu rš 384 mm, atyp, vč. spojů vrutů RAPID R 

37 762 33-2935A00 

38 762 34-2202.R00 

39 	762342811.R00 

40 	762 51-2245.R00 

41 	762 52-1104.R00 

42 762 59-5000.R00 

43 	762 71-2110.R00 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

762 79-5000,R00 

762 08-514Rpol 

762 31-3117.T00 

762 31-3113.R00 

762 33-1921.R00 

762 33•1931.R00 

762 33-1934.R00 

762 33-1941.R00 

762 33-1943.R00 

762 33-1944.R00 

762 33-1951.R00 

762 33-1954.R00 

762 33-211Rpol 

762 39-5000.R00 

762 40Rpol 

762 501Rpol 

762 88-8901 

762 896522 

605 120431 

605 12540R 

605 15901R 

605 17103R 

607 25033R 

68 	764 22-1220.R00 

69 	764 22-1260.R04 

70 	764 23-1220,R00 

71 	764 25-5201.R00 

72 	764 25-9211,R00 

73 	764 55-4204.R00 

74 	764 32-1821.R00 

75 	764 32-1861.R40 

76 	764 33-1631.R00 

77 	764 33-1861.R00 

78 	764 35-1837.R00 

79 	764 35-5801.R00 

80 	764 35-9811.R00 

81 	764 36-7601.R00 

82 	764 45-4803.R00 

83 	764 2222.Rpol 

84 	764 23126Rpol 

85 	764 31120100 

788,90 

sna'  
119 390,50-  

m2 380,00 75,36 28 636,80 

m2 380,00 19,31 7337,80 

m2 0,00 100,46 0,00 

m2 21,10 81,05 1710,16 

m3 0,65 188,65 122,62 

110,00 151,70 17 757,00 

m3 1,10 830,06 913, 07 

m3 16,00 878,08 14 049,28 

kus 75,00 74,09 5 556,75 

kus 0,00 83,50 0,00 

65,03 140,14 9 109,10 

rn 30,00 172,97 5189,10 

75,00 124,95 9 371,25 

fl 5,00 185,22 926,10 

6,00 148,47 890,82 

6,00 136,22 817,32 

60,00 195,02 11 741,20 

fl 100,00 138,18 13 818,00 

50,00 94,08 4 704,00 

m3 5,00 1177,96 5 889,80 

31,00 174,44 5 407,64 

kus 40,00 84,28 3 371,20 

kus 5,00 269,50 1 347,50 

kus 5,00 42,73 213,65 

m3 2,50 2655,00 6 640,00 

m3 0,70 4361,130 3 052,70 

m3 1,20 6 419,00 7 702,80 

m3 6,00 6 816,88 40 901,28 

m2 0,00 112,70 0,00 

9,52 1 222,06 11 634,01 

7,00 1 279,88 '8 959,16 
fl 5,00 1984,50 9 922,50 

11,00 445,41 4 899,51 
fl 28,00 1386,70 38 827,60 
kus 2,00 1 534,68 3 069,36 

20,00 1 076,04 21 520,80 

7,00 29,79 208,53 

5,00 49,59 247,95 

11,00 19,84 217,80 
fl 2,00 29,79 59,58 
kus 28,00 24,60 688,80 

28,00 48,51 1358,28 
kus 2,00 42,92 85,84 
m2 2,00 85,75 171,50 
fl 20,00 32,63 652,60 

28,00 1811,46 50 721,72 

2,00 2 695,00 5300,00 
ni 0,00 278,32 0,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 



kus 

kus 

rn 

	

0,00 	 911,40 	 0,00 

9.89845,: 

	

20,00 	 45,86 	 917,20 

	

55,00 	 64,29 	 3535,95 

	

40,00 	 248,43 	 9837,20 

	

40,00 	 86,27 	 2810,80 

	

65,00 	 341,53 	 22 199,45 

	

110,00 	 411,60 	 45 276,00 

	

20,00 	 611,52 	 12 230,40 

2 	317 32-1321.R00 

3 	317 35-1107.R00 

4 	31735-1108.R00 

5 	317 36-1821.R00 

6 	349 23-4842.T 

VISle :a,101111010i1 koOstrlIke.' 

Dopinění zdiva hlavních a kordonovych říms ciNami, s použitím 
suché maltové směsi 

Beton překladů železmiy C 20125 , vš.přesunu hmot 

Bedněni překladů - zřízení, vš.presunu hmot 

Bedněni překladů - odstranění 

Výztuž překladů a lims z betonářské oceli 10505(R} 

Dopinění zdiva kolem pozadnic a vaznic, vš.přesunu hmot 

Omilka vriéjši stěn, MVC, štuková, složitost 5, vš.přesunu hmot 

m3 
	

1,56 	 2856,70 

m2 
	

5,52 	 567,18 

m2 
	

5,52 	 157,90 

É 
	

0,24 	 33 439,06 

m3 
	

4,50 	 6 123,48 

4458,45 

3130,83 

871,61 

8025,37 

27 555,66 

46,4 :: 
1944640 

8,0,3T1;19:;1 

9 	941 94-1831.RT4 

10 	941 95-5004.R00 

11 	944 94-4101.R00 

12 	944 94-4081.R00 

•1)1 

13 	952 90-1411.R00 

14 	952 90-2121.R00 

15 	953 98-1205.R00 

16 	96403-5111.R00 

17 	966 03-1314.R00 

975 04-3121.R00 

19 	976 97-4510.T00 

20 	979 09-2111,R00 

21 	979 01-1111.R04 

22 	979 01-1121.R00 

23 	979 08-1111.R00 

24 	979 08-1121,R00 

25 	97908-2111.R00 

26 	979 08-2121.R00 

27 	979 99-0001.R00 

28 	711 13-1101.RZ1 

29 	998 71-1103.R00 

30 	762 31-3114.T00 

31 	762 31-3115.T00 

32 	762 33-2140.R00 

33 	762 33-1814.R00 

34 	762 33-2932,R00 

35 	762 33-2933.R00 

36 762 33-2934.R00 

m3 

m3 

Montáž lešení leh.fad.s pocilatiami,ě.do 1 m, H 10 m, lešení 
SPRINT, vš.presunu hmot 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení 
SPRINT, vš,presunu hmot 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 rn, vš.přesunu hmot 

Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů, vš.přesurns 
hmot 

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

OkoličoVad'kté: pozem 
Vyčištěni ostalnIch objektů 

Odstranění holub lho trusu z podlah do tl. Sam 

Chemické kotvy, M20 x 290-u věži 

00741 kanieÓf. 

Bourání cihelných klenbových pásů 

Bourání rims cihel, II, nad 30 cm, vyložení 25 cm 

orazehithiatii- 
Jednořad.podchycenlstropů do 3,5 m,do 1000 kg/m 

Rozeblráni zdiva p5 demontáži pozednic a vaznic 

Vyklizení tašek a sud z půdního prostoru - rušné 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1.PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Připlatek k vnilrost. dopravě sull za dalšich 5 m 

Poplatek za skládku stavební suti 

.'1 9.(ace.pro:tivd 
Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, I vrstva - včetně 
dodávky A 334/H 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 

..'Oc 'idávka a montáž svorník M16 +2x ma5ce a, podložka 

Dodávka a montáž, svorník M20 +2x matice a, podložka 

Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 

Demontáž konstrukci krovu z hranolů do 450 cm2 

DopiněnIstrešnl vazby z hranolů do 224 cm2 vš.dod 

Dopiněni střeěnt vazby z hranolů do 288 cm2 vš.dod 

Dopiněril střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vš.dod 

120,00 	 98,34 	 11 800,80 

m2 	 120,00 	 29,71 	 3565,20 

m2 	 30,00 	 159,46 	 4 783,80 

m2 	 120,00 	 16,27 	 1052,40 

m2 	 120,00 	 6,34 	 760,80 

76444; 
m2 
	

144,00 	 38,61 	 5559,84 

m2 
	

20,00 	 110,25 	 2205,00 

kus 
	

0,00 	 189,14 	 0,00 

m3 	 2,34 	 967,26 	 2 263,39 

18,00 	 210,70 	 3792,60 

079;54. 
25,00 	 475,79 	 11 894,75 

4,50 	 1270,08 	 5715,36 

3,00 	 1646,40 	 4939,20 

4140 	 255,78 	 10 486,98 

205,00 	 59,98 	 12 295,90 

28,00 	 173,46 	 4856,88 

196,00 	 14,70 	 2 881,20 

41,00 	 222,95 	 0140,95 

328,00 	 24,89 	 8 163,92 

28,00 	 132,30 	 3 704,40 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 



iázev ařitfi,1  
86 	764 32283RPol Demontáž oplechováni okapů, TK, rš 950 mm, do 45° 28,00 49,78 	1 393,84 
87 	764999666 Výtezový vikýř 550x550 mm, kus 1,00 5835,00 	5 635,00 
88 	998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 0,50 157682 788,41 

1i 

100 767 99-5103.ROG 	Výroba a montáž kov, atypických konstr, do 20 kg 

101 767 99-6000.T00 	Příplatek za láma zinkováni 

102 133-31512R 	Uhelnlk rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mni 

103 134-32650R 	Uhelnik rovnoramenný L jakost 11375 200x200x14 mm 

104 135-11126RT 	Ocel pasová 15x1000 mm 

105 998 76-7103.R00 	Přesun hmot pro zámečnická konstr., výšky do 24 m 

89 765 31-1521.RT1 

90 765 31-1535R00 

91 765 31-1545.R00 

92 765 31-9131.R00 

93 765 31-9415.R00 

94 765 31-9911.R00 

95 765 31994Rpol 

96 765 31-181Rpol 

97 765 31-8863.R00 

98 765 90-119Rpal 

99 998 76-5103.R00 

00:j..kai..éniednié 

Krytina z bobrovek střech slot,šupinová, na sucho, režné tašky 
segmeni. řez, vč, doplůko4h tašek 

Hřeben bobrovka, hřebenáéi 6.4 dráž.pás s kartáči 

Nároží bobrovka, hfebenáči 6.4 dráf,pás s kartáči 

Přípl. za sklon pro m.zastř.babrou přes 35° do 45° 

Příplatek za sklon pro hřeben přes 35° do 45° 

Přifezánl a uchyceni jednosbanně bobrovek, rovné 

Plošné kotveni bobroviry, každá třetí taška vrutem, do tati 

Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití, v6.paletovánl a 
uskladnění 

Demontáž krytíny z hřebenáču, zvětr.malta, použití, vč.usklacfněn1 

Zabezpečení střechy proti zatékánkn plachtovánírn 

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m 

3-75k10 
256583,60 380,00 675,22 

m 8,00 838,88 

m 30,80 917,28 

m2 380,00 51,45 

m 38,80 18,13 

m 70,00 116,13 

m2 380,00 64,29 

m2 380,00 102,41 

38,80 120,44 

m2 380,00 45,08 

t 27,87 1 029,00 • 

kg 70,00 86,04 

kg 45,00 27,44 

t 0,10 28 077,00 

t 0,08 28 371,00 

t 0,04 24 941,00 

t 0,15 1131,90 

6711,04 

28 252,22 

19 551,00 

703,44 

8 129,10 

24 430,20 

38 915,80 

4673,07 

17 130,40 

28 678,23 
_ 
50E106 
6022,80 

1234,80 

2807,70 

2269,68 

997,64 

175,44 

413.1534,10.: 
106 7638:222T00 	Ošelfeni zdiva a kleneb proti dřevokaznym haubám, Lignofrx 	 m2 	 50,00 	 66,84 	 3 342,00 

Super 2x 

107 783 78-2209.R00 	Nátěr tesařských konstrukcí Sochemitem Plus 2x, nové řeziva 

108 783 78-2209.R00 	Nátěr tesařských konstrukci Bochemitem Plus 2x, stávající řeziva 

109 783 78-9200Rpo 	Mechanické očištěni dřevěných konstrukcí 
líMgRt.U:nr.:!1 
éktffiftitititá é 
Hromosvod PZ včetně uzemněni a revize 

ediqgnmoo 
Zauzeni staveniště 

110 M21101 

oíJ
_ 

= 

111 005121R 

m2 

m2 

m2 

kpt 

	

670,00 	 42,70 	 28 609,00 

	

670,00 	 9,68 	 6485,60 
----T. -:. •,,..-.:,.; . 

06.a,51: 
.  

	

0,15 	87 123,41 	 13 068,51 

B.: jr,13. .. 

	

0,55 	51 883,87 	 28 536,13 

350,00 	 28,85 	 10 097,50 

Zpracováno programem RTS Stavítel+ 



VÝPIS Z KATASMU NEMOVITOSTí 
prokazující stav evidovaný k datu 31.01.20Z7 08:38:52 

Okres: CZ0647 Znojmo 
Obec: 593711 Znojmo 

Kat.územi: 793418 Znojmo-město 	List vlastnictví: 6709 
V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné a'isedne řadě  

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo, 
Dolní Česká 312/3, 66902 Znojmo 49440594 

Identifikátor 	Podíl 

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela 	

Výměra [m2] Druh pozemku 	Způsob využití 	Způsob ochrany 

Součástí je stavba: bez čP/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 	380 

211 	838 zastavěná plocha a 	 nemovitá kulturní 
nádvoří 	 památka, památková 

chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území Součástí je stavba: bez čp/8e, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 	211 
212 	11 zastavěná plocha a 	 památková chráněné 

nádvoří 	 .území, rozsáhlé 
chráněné území Součástí je stavba: bez 8p/8e, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 	212 
231 	40 zastavěná plocha a 	 památková chráněné 

nádvoří 	 území, rozsáhlé 
chráněné území Součástí je stavba: bez 8p/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 	231 	, 
380 	1267 zastavěná plocha a 	 nemovitá kulturní 

památka, památkové 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nádvoří 

1 Jiná práva - Bez zápisu  

.1Omezení vlastnického práva ..,,Bez,.zápisu 

Jiné zápi.s._. 

Typ vztahu 
Oprávnění pro 

  

Povinnost k 

 

Změna výměr obnovou operátu 

při přepracování katastrální mapy z roku 1951-1953 vyhotovené dle instrukce "K' do digitální podoby 

Parcela: 	211 Z-14020/2009-713 

           

omby a upozornění - Bez zápisu 

         

         

           

 

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

         

          

stina 

         

Pozemková kniha vložka 554/ VM - ad 104/55. 

POLVZ:1354/1967 Z-101354/1987-713 

 

           

Nemovztosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonav státnz spravu kačasCru nfflovitostí R 
Katastréiní úřad pto Jihomoravský kraj, Katastrálni pracovitě znoj, kód: 713. 

strana 1 



vkins z KATASTRU NEMOVITOST± 
prokazující stav evidovaný k datu 32.01,2017 08:38:52 

Okres: 

Mat.lizemí: 

CZ0647 Znojmo 	 Obec: 593711 Znojmo 

793418 Znojmo-město 	List vlastnictví: 6709 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo, Dolní 	RČ/IČO: 49440594 
česká 312/3, 66902 Znojmo 

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 308/1991 žádost o změnu názvu vlastníka ze dne 10.9.1999. 

POLVZ:1504/1999 
Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo, Dolní 

Česká 312/3, 66902 Znojmo 

o Rozhodnutí o sloučení církevních právnických osob biskupa brněnského ze dne 26.8.2002 
č.j. 1401/02. 

Pro: Řimskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, 
Česká 312/3, 66902 Znojmo 

o Smlouva darovací ze dne 26.5.1958 a dodatku ze dne 
, č.d. 1359/60, založeno v pol. v.z. 1351/1987. 

2-6271/2002-713 

Znojmo, Dolní 	RČ/IČO: 49440594 

21.7.1960 - knihovní vložka č. 531 VM 

Z-1275/2009-713 
Pro: Římskokatolická farnost u kostela sv. Kříže, Znojmo, Dolní 

	
RČ/IČO: 49440594 

Česká 312/3, 66902 Znojmo 

F 	Vztah bonitovaných pudne ekologických jednotek (BPEL7) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální tir-ad pro Jihomoravský kraj, Rátastrální pracoviště Znojmo, kód: 713. 

Vyhotovil; 	 Vyhotoveno: 
Katastrální úřad pro Ji omoravský kraj, Katastrální pracoviáté 
Šty*ar Petr 

Podpis, razítko: 	V 	 Řízení PU: 

31.01.2017 08:38:52 
Znojmo 

  

2-101504/1999-713 

RČ/IČO: 49440594 

Osvabozeno od správních poplatků 
podle § 8 zákona Č. 634/2004 Sb. 

Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve kterém vykonává statni Správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrálni pracoviště Znojmo, kód: 713, 

strana 2 



293/1 2Č1.9 215/4 

1944 

29/1 

2097 

Kovkisku 

sloWi 3k 

20 .10 

O_ 
375/1 

s Ji 
podle ozeno 

zá 
cl spr 
ona Č. 

Katastrálni Lif.ad pro Jthomoravský,  kraj, 
Katestrálnt preeovMe Znojmo 

Kat. iizemí 

ZnO 'mo-mésto 

Okres 

Znojmo 

Mopovg hst Č. 

ZNOJMO 7-6144 

Obec 

Znojmo 

Heřitko 

1:1000 

KOPIE UTASTMLW MAPY 
Stav k 

31.1. 2017, 0839:56 
Dne 

31.01.2017 08:31:56 

.307/I . v , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

